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SK 3286.840 - Luftkanal-Adapter fur Luftkanalsystem und
Luftkanalsystem Flat

Der Adapter dient als Verbindungsstiick vom Kiihlgerat (Lufteintritts6ffnung) zum
Luftkanalsystem. Passend fiir Dachaufbau-Kihlgerate 3359.XXX und 3382.XXX

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Zertifikate
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SK 3286.840

Der Adapter dient als Verbindungsstiick vom Dachaufbau-Kihlgerat
(Lufteintritts6ffnung) zum Luftkanalsystem.

ABS
RAL 9005

3359....
3382....

1 Stiick

0.06

0.071

84159000
4028177686410
EC002515
EC002515

27180712

EAC



