

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



**SK 3286.840**

**Luftkanal-Adapter**

Stand: 13.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3286.840 - Luftkanal-Adapter für Luftkanalsystem und Luftkanalsystem Flat

Der Adapter dient als Verbindungsstück vom Kühlgerät (Lufteintrittsöffnung) zum Luftkanalsystem. Passend für Dachaufbau-Kühlgeräte 3359.XXX und 3382.XXX

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3286.840
Produktbeschreibung	Der Adapter dient als Verbindungsstück vom Dachaufbau-Kühlgerät (Lufteintrittsöffnung) zum Luftkanalsystem.
Material	ABS
Farbe	RAL 9005
Passend für Artikel-Nr.	3359.... 3382....
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.06
Bruttogewicht	0.071
Zolltarifnummer	84159000
EAN	4028177686410
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712

## Approbationen

Zertifikate	EAC
-------------	-----